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46. Holyjev memorial, Brezice, 27.10.2018

REZULTATI POSAMEZNO - 1. stopnja do 8 let

bradlja gred parter preskok
Mesto: Ime: Priimek: Ekipa: IO KO I0 KO I0 KO IO KO skupaj:
1. Brina Cerne GD Novo mesto 1 10.30 9.65 10.30 9.25 10.30 9.20 10.30 9.20 37.30
2. Vita Dolinar GD Novo mesto 1 10.30 8.95 10.30 9.35 10.309.50 10.309.05 36.85
3. Nika Zagorc GD Novo mesto 1 10.30 8.95 10.30 9.20 10.309.30 10.309.25 36.70
4. Neza Mali GD Novo mesto 1 10.30 8.70 10.30 8.90 10.309.30 10.309.05 35.95
5. Ema Urbanc¢ TD Sokol Brezice 1 10.30 8.40 10.30 9.00 10.30 8.70 10.30 9.10 35.20
6. Vanessa Volk TD Sokol Brezice 1 10.30 8.55 10.30 7.75 10.30 9.30 10.30 9.45 35.05
7. Lael Zraki¢ Bernardi¢ GD Rain Kr§ko 1  10.30 8.50 10.30 8.65 10.30 8.90 10.30 8.55 34.60
8. Marina Trselic GD Rain Krsko1 10.30 7.90 10.30 8.75 10.30 8.60 10.30 9.05 34.30
9. Vanja Tomse TD Sokol Brezice 2 10.30 8.60 10.30 8.60 10.30 8.10 10.30 8.90 34.20
10. Ariella Ajster GD Rain Krsko1 10.30 7.95 10.30 8.30 10.30 8.70 10.308.90 33.85
11. Emili Bartol TD Sokol Brezice 3 10.30 8.10 10.30 7.60 10.30 7.80 10.30 8.60 32.10
12. Leni Bizjak TD Sokol Brezice 3 10.20 6.60 10.30 8.30 10.30 8.50 10.30 8.65 32.05
13. Angelika Li Zi¢kar TD Sokol Brezice 1 10.30 8.10 10.30 8.85 10.30 8.60 10.30 6.00 31.55
14. Zoja Moskon TD Sokol Brezice 3 10.30 6.95 10.30 7.95 10.30 7.80 10.30 8.35 31.05
15. Sara Tomazin GD Novo mesto 10.30 8.55 10.30 9.05 10.30 8.60 0.00 0.00 26.20




46. Holyjev memorial, Brezice, 27.10.2018

Mesto: Ime:  Priimek:
1. Nina Kovac
2. Iva Kenda
3. Lara Furman
4. Sara Ranzinger
5. Zara Ledinsek
6. Pia Vresnjak
6. Brina KoSec
8. AiSa  Pirc
9. Zita Lipovsek
10. Kaja  Bahc¢
11. Ana Habinc
12. Marija Tomasovi¢
13. Marusa Arl
14. NuSa RakusSa
15. Tita Mohorko
15. Neli Furman
17. Spela Sribar
18. Kim Mihali¢ Golob
19. Maja Tomse
20. Mia
21. Ivana Jureci¢
22. Nina Ajster
23. Kali  Sterk
24. Stela Grbavac

REZULTATI POSAMEZNO - 1. stopnja nad 8 let

Ekipa:

GS Celje 2
GS Celje 2
GS Celje 1
GS Celje 1
GS Celje 1
GS Celje 2
GS Celje 3

GD Rain Krsko 2

GS Celje 1

GD Rain Krsko 2
GD Rain Krsko 2
TD Sokol Brezice 1

GS Celje 2
GS Celje 3

TD Sokol Brezice 1

GS Celje 3

GD Rain Krsko 2
GD Novo mesto 1

bradlja

I0 KO
10.30 9.25
10.30 9.50
10.30 9.05
10.30 9.40
10.30 8.70
10.30 8.85
10.30 8.90
10.30 9.20
10.30 8.80
10.30 8.75
10.30 8.65
10.30 8.30
10.30 8.10
10.30 8.70
10.30 8.75
10.30 8.10
10.30 8.20
10.30 8.70

TD Sokol Brezice 2 10.30 8.35

Bagari Banovsek GS Celje 3
TD Sokol Brezice 2 10.30 8.35
TD Sokol Brezice 2 10.30 8.30

GD Rain Krsko 2

10.20 6.70

10.30 6.95

TD Sokol Brezice 2 10.30 8.25

gred

I0 KO
10.30 9.60
10.30 9.25
10.30 9.35
10.30 9.40
10.30 9.45
10.30 9.15
10.30 9.45
10.30 9.00
10.30 8.85
10.30 8.60
10.30 8.70
10.30 9.10
10.30 8.45
10.30 8.45
10.20 8.00
10.30 8.85
10.30 8.70
10.30 8.95
10.30 8.40
10.30 8.60
10.30 8.55
10.30 7.40
10.30 8.25
10.30 8.10

parter

IO KO
10.30 9.60
10.30 9.20
10.30 9.50
10.30 8.90
10.30 9.20
10.30 8.90
10.30 8.90
10.30 9.00
10.30 9.10
10.30 9.30
10.30 9.10
10.30 8.90
10.30 9.20
10.30 9.10
10.30 9.00
10.30 9.00
10.30 8.50
10.30 9.10
10.30 8.00
10.30 9.10
10.30 7.80
10.30 8.60
10.30 8.10
10.30 8.80

preskok

I0 KO
10.30 9.25
10.30 9.45
10.30 9.40
10.30 9.35
10.30 9.25
10.30 9.45
10.30 9.10
10.30 8.90
10.30 9.20
10.30 9.05
10.30 9.05
10.30 9.10
10.30 9.40
10.30 8.85
10.30 9.25
10.30 9.05
10.30 9.05
10.30 7.25
10.30 9.00
10.30 8.90
10.30 8.50
10.30 8.80
10.30 8.55
0.00 0.00

skupaj:
37.70
37.40
37.30
37.05
36.60
36.35
36.35
36.10
35.95
35.70
35.50
35.40
35.15
35.10
35.00
35.00
34.45
34.00
33.75
33.30
33.20
33.10
31.85
25.15




